（様式１）

融資あっせん申込書（中小企業者向け）
平成　　年　　月　　日
札　幌　市　長　様
所在地（住所）
法人名（氏名）
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

（印鑑証明書で証明されている印鑑を押してください）
札幌市環境保全資金融資要綱第20条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり融資あっせんを申し込みます。

記

	１ 法人名（氏名）及び代表者名

	２ 所在地（住所）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　　　－

	３ 工場又は事業場の所在地
(２と同じ場合には記入不要)
	札幌市　　　区　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　　　－

	４ 融資あっせん申込金額

	円
	６ 自　己　資　金

	円

	５ 整備にかかる総経費

	円
	７ 資本金

又は出資金
	千円
	８ 従業員数
	人

	９ 借入期間
	年　　ヵ月（据置期間　　年　　ヵ月）

	10 借入希望金融機関
	銀　行
	支　店

	11 資金種別
	公害防止資金
	□　公害防止施設の設置等

	□　工場及び用地等の取得・移転

	環境負荷低減資金
	□　省エネルギー設備

	□　化学物質排出抑制設備等

	□　土壌・地下水の汚染防止に係る設備等

	□　地下水の節水等に係る設備等

	低公害車導入資金
	□　低公害車

	12 資 金 使 途

	13 添付書類
（証明書類は発行日から３カ月以内のもので、特に定める以外は原本とします）
	共　通
	□　環境保全計画書（様式３）

□　誓約書（様式４）
□　承諾書（様式７別紙２）

□　商業・法人登記簿謄本（登記事項証明書可）及び定款・印鑑証明書（法人）
□　住民票・印鑑証明書（個人）

□　市民税及び固定資産税納税証明書（平成21年度分）
□　過去３期分の決算書（法人）

□　過去３年間の確定申告書の写（個人）

□　見積書（写し可）
□　その他市長が必要と認める書類

	公害防止資金
	□　仕様書・設計図・付近見取図

□　移転予定地の土地及び建物の登記簿謄本（工場及び用地等の取得・移転の場合）

	環境負荷低減資金
	□　仕様書・設計図・付近見取図

	低公害車
	□　購入予定車両のカタログ・仕様書